

# Grønvald Consulting ApS

Olesvej 25, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 50 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Søren Grønvald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Grønvald Consulting ApS Olesvej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 50 89
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Boeg Grønvald
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Søgrøn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.256.465 mod 996.115 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 448.430 mod 191.669 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	13/11 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.256.465</b>	<b>996.115</b>
1 Personaleomkostninger	-681.579	-744.789
<b>Driftsresultat</b>	<b>574.886</b>	<b>251.326</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>574.886</b>	<b>251.312</b>
Skat af årets resultat	-126.456	-59.643
<b>Årets resultat</b>	<b>448.430</b>	<b>191.669</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	190.000
Overføres til overført resultat	148.430	1.669
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.430</b>	<b>191.669</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>154.125</u>	<u>162.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.125</u>	<u>162.000</u>
Likvide beholdninger	<u>681.983</u>	<u>352.365</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.108</u></b>	<b><u>514.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>836.108</u></b>	<b><u>514.365</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	150.099	1.669
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	190.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>500.099</u></b>	<b><u>241.669</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.000
Selskabsskat	126.456	59.643
Anden gæld	195.053	199.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.009</u>	<u>272.696</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>336.009</u></b>	<b><u>272.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>836.108</u></b>	<b><u>514.365</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.669</u>	<u>190.000</u>	<u>191.669</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.669	190.000	241.669
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.430</u>	<u>300.000</u>	<u>448.430</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>150.099</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>500.099</u></b>

**Noter**


---

	1/1 2016 - 31/12 2016	13/11 2014 - 31/12 2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	677.675	730.098
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	1.632	12.531
	<b>681.579</b>	<b>744.789</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	14
	<b>0</b>	<b>14</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.669	0
Årets overførte overskud eller underskud	148.430	1.669
	<b>150.099</b>	<b>1.669</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	190.000	0
Udloddet udbytte	-190.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	190.000
	<b>300.000</b>	<b>190.000</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgrøn Holding ApS, CVR-nr. 36435062 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.